
Konvekcinė krosnis
MKF 711 S

5690.00€
Kaina be PVM: 4702.48€ Kaina su PVM: 5690.00€

Prekės kodas: MKF 711 S

Prekės aprašymas

– galingumas: 10,4 kW/400V;

– temperatūra: 100 °C iki 275 °C;

– talpa: 7 gastro indai GN1/1;

– pagrindinės funkcijos: kepimas; kepimas su garais; virimas; lėtas kepimas;

– elektromechaninis valdymas;

– paprastas svarbiausių parametrų nustatymas, nereikalaujantis papildomų pastangų;

– gaminimo laikmatis: nuo 10 min iki 120 min arba NON STOP režimas;

– 2 reversiniai ventiliatoriai;

– 5 garų padavimo lygiai (tiesioginis įpurškimas);

– nerūdijančio plieno AISI 304 kamera;

– atstumas tarp kreipiančiųjų 68 mm;

– paprastas kreipiančiųjų tvirtinimas;

– apsaugos klasė: IPX4;

– lengvai valomas durų stiklas (tiek iš išorės, tiek iš vidaus);

– durys varstomos iš dešinės pusės;

– saugios durys - atidaromos esant 60 °, 90 °, 120 ° ir 180 ° kampu;

– šviesos diodų apšvietimas leidžia lengvai stebėti gaminimo procesus;

– durelėse įmontuotas garų kondensato surinkimo padėklas;

– reikia elektros jungties, švaraus vandens, kanalizacijos pajungimo;

– pagal aukštį reguliuojamos kojelės užtikrina stabilumą;



– matmenys: 730x855x850 mm;

– svoris: 96 kg.

Gamintojas: TecnoEka – Italija


